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1. Autoriteti Shitës: Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor me 

adresëRruga Muhedin Llagani Nr.10 Tiranë  

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 06.05.2022, ora 10.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit :Procedurë e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje targa të përdorura alumini për skrap” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shiten 17 400 kg skrap alumini nga targa të 

përdorura të dala jashtë përdorimit. 

 

6. Vlera fillestare: 2,099,484 (dy milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

katër) lekë(pa tvsh). 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:)Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të 

Transportit Rrugor: Rruga Muhedin Llagani Nr.10 Tiranë. 

 

8. Vlera totale e Kontratës:2.714.400(dy milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mije e katërqind 

)leke me TVSH . 

 

9-  Data e  lidhjes së Kontratës  .  Nr.2383/17 Prot, datë 22.06.2022    

 

10-Kontraktori/et,adresa, nipt :“Çekrezi Metal”shpk  me adrese: Mbrapa karburant API-t 

Vaqarr, Tiranë, me  Nr  NIPT-i   K 91602003E.  

 

 

 

 
 

BASHKIA PUKË 
NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR TË ANKANDIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Puke 

Adresa              Sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke 

Tel/Fax  0699786456 

E-mail               bashkiapuke@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapuke.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Ankand Publik (Procedure e Hapur) 

 

3.Objekti I kontrates :Për dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullorsor publik sipas listes 

meposhtme : 

 

4.Vlera fillestare : 1,315,600 (Njemilion e treqinde e pesembedhjetemije e gjashteqinde ) leke pa 

tvsh (1 vit) 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiapuke.gov.al/
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5.Vlera totale e perfundimit te kontrates : 1,316,000 (Nje million e treqinde e pesembedhjetemije e 

gjashteqinde) leke pa tvsh (1 vit) 

 

6. Data e lidhjes se kontrates 02.06.2022 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    “GJEO-WIND”SH.P.K 

Adresa   Puke,Godina 1,Hyrja 1,Zona kadastrale 3069,vol3,faqe 27 me numer pasurie 

1/25+1-2. 

Nr. NIPT                     M18725301R 

 

 

 
 

 

INSTITUTI I NDËRTIMIT 
NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR TË ANKANDIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoriteti shites:  

Emri: Instituti i Ndërtimit 

Adresa Rr.”Myslym Keta” Tiranë 

 

2.Lloji i Procedurës standarde te ankandit “Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti i Shitjes: Shitja e Skrap hekurishte  

 

4. Vlera fillestare 166923(njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e njëzetetre) lekë pa 

TVSH 

 

5. Vlera përfundimtare e kontratës 166923(njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e 

njëzetetre) lekë pa TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 24.06.2022 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit:  

 

Emri: Skrap 2007 shpk,  Përfaqësuar nga Z.Ndricim Boshnjaku 

Adresa: Rr. “Vangjel Noti”, Tiranë 

Nr.Nipt L52115044U  
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